[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________

         № ______
г. Нижняя Салда
О присвоении Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению  «Центр образования № 7»
имени Героя Российской Федерации Юрия Игитова
В целях увековечения памяти Героя Российской Федерации Юрия Сергеевича Игитова, рассмотрев ходатайство коллектива Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 7» от 09.01.2020, в соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12. 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в  Российской  Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Нижняя  Салда, решением Думы городского округа Нижняя Салда от 09.07.2009 № 24/3 «О порядке присвоения имен муниципальным организациям и объектам недвижимого имущества»,  администрация  городского  округа Нижняя Салда

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Присвоить Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Центр образования № 7» имя Героя Российской Федерации Юрия Игитова.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации городского округа Нижняя Салда Терехову Р.В.

И. о. главы городского округа                                                   С.Н. Гузиков